
Organizace školního roku 2022 - 2023 
 

Prázdniny  podzimní: středa 26. října a čtvrtek 27. října 2022 

   vánoční: pátek 23. prosince 2022 až pondělí 2. ledna 2023 

   pololetní: pátek 3. února 2023 

   jarní:  pondělí 27.února 2023 až neděle 5.března 2023 

   velikonoční: čtvrtek 6. dubna 2023  

   hlavní:  sobota 1. července 2023 až neděle 3. září 2023  
 

Pedagogické porady:   čtvrtletní středa  9.listopadu 2022 

     pololetní středa 25.ledna 2023 

     čtvrtletní středa 12.dubna 2023 

     závěrečná pondělí 26.června 2023 
 

Třídní schůzky:   sobota  12.listopadu 2022 

     pátek   14.dubna 2023 
 

Dny otevřených dveří: pátek 21.října 2022, středa 2.listopadu 2022, pátek 25.listopadu 2022,  

pátek 10.února 2023 
 

VOŠ:  zimní období: výuka   čtvrtek 1.9. 2022 až čtvrtek 22.12.2022 

    zápočtový týden úterý 3.1.2023 až pondělí 9.1.2023 

    zkouškové období úterý 10.1.2023 až pátek 27.1.2023 

  letní období: výuka   pondělí 30.1.2023 až pátek 26.5.2023 (pá 5.5. VOŠ 3) 

    zápočtový týden pondělí 29.5.2023 až pátek 2.6.2023 (9.5. až 12.5. VOŠ 3) 

    zkouškové období pondělí 5.6.2023 až pátek 30.6.2023 (15.5. až 2.6. VOŠ 3) 

    příprava na absol. pondělí 5.6.2023 až pátek 9.6.2023 VOŠ 3 
 

Maturity: podzimní zkušební období 

  uzávěrka přihlášení žáků řediteli školy čtvrtek 30.června 2022   

ústní zkoušky společné části MZ a zkoušky profilové části konané před zkušební komisí (tj. ústní  

zkoušky a obhajoby maturitních prací) DI 4., NDK 4.   čtvrtek 8.září 2022 

didaktické testy a písemné práce MZ čtvrtek 1.září 2022 až úterý 6.září 2022  
   
 

jarní zkušební období 

  uzávěrka přihlášení žáků řediteli školy středa 30.listopadu 2022 

volno k přípravě na didaktické testy čtvrtek 27.dubna 2023 a pátek 28.dubna 2023 

didaktické testy a písemné práce MZ úterý 2.května 2023 až pátek 12.května 2023 

volno k přípravě na ústní zkoušku DI 4.   po 15.května až pá 19.května 2023 

     NDK 4., PS 4.  po 22.května až pá 26.května 2023 

ústní zkoušky společné části MZ a zkoušky profilové části konané před zkušební komisí (tj. ústní  

zkoušky a obhajoby maturitních prací) DI 4.     po 22.května až pá 26.května 2023 

NDK 4., PS 4.  po 29.května až pá 2.června 2023 

termín odevzdání maturitní práce  

u výkresové dokumentace určí vyučující příslušného předmětu,  

nejpozději však středa 19.dubna 2023 (pro všechny obory), pro 

výrobky nejpozději v pátek 21.dubna 2023 

vydávání vysvědčení o MZ  středa 31.května 2023 (DI 4.) 

středa 7.června 2023 (NDK 4., PS 4.) 
 

Absolutorium:  podzimní termín:    pátek 9.září 2022 

zimní termín:     čtvrtek 5.ledna 2023 

řádný termín:     pondělí 12.června 2023 až pátek 16.června 2023 
    

Přijímací zkoušky: SPŠ – talentové zkoušky DI středa 4.ledna 2023 a čtvrtek 5.ledna 2023 

SPŠ     bude upřesněno MŠMT pokynem v září 

VOŠ  1.kolo  středa 28. a čtvrtek 29.června 2023    

  2.kolo  úterý 29.srpna 2023    



Praxe: žáci druhých ročníků v období 22.května až 2.června 2023 ve firmách  

žáci třetích ročníků v období 22.května až 2.června 2023 jeden týden ve škole, jeden týden ve firmách 
 
 

Cykloturistický kurz:   DI 1.     pondělí 22.května až pátek 26.května 2023 

PS 1.A, PS 1.B, VPB 1., NDK 1.  pondělí 29.května až pátek 2.června 2023 
 

Výlety:    v případě zájmu žáků libovolné dva dny v termínu  

úterý 27.června až čtvrtek 29.června 2023  

(závěrečná pedagogická porada v pondělí 26.června od cca 15:40 hodin) 
 

Sportovní den:   v případě zájmu žáků libovolný den v termínu  

úterý 27.června až čtvrtek 29.června 2023   

(závěrečná pedagogická porada v pondělí 26.června od cca 15:40 hodin) 
 
 

Seminář „Dřevostavby“:  úterý 4.dubna 2023 a středa 5.dubna 2023 
 

 
Plán dálkového studia 4. ročníku: 

 

Předběžné termíny dvoudenních konzultací (pátek odpoledne a sobota dopoledne) byly stanoveny následovně: 
 

Zimní období: 

1. konzultace:    9. a 10. září 2022       
2. konzultace:     21. a 22. října 2022 
3. konzultace:  25. a 26. listopadu 2022       
4. konzultace:       6. a   7. ledna 2023  
 

 

Letní období: 

1.konzultace: 17. a 18. února 2023      
2.konzultace: 24. a 25. března 2023  
3.konzultace: 21. a 22. dubna 2023     

 
 
 

V rámci první konzultace bude proveden zápis. Všechny uvedené konzultace v obou obdobích budou 
rozepsány na 15 vyučovacích hodin s výjimkou poslední, kde bude naplánováno pouze 10 vyučovacích 
hodin. 

 

Rozvrh hodin: 

Pátek:  12.20 – 13.05 (1)     Sobota: 08.00 – 08.45  (1)   
    13.10 – 13.55 (2)    08.50 – 09.35 (2) 
    14.00 – 14.45 (3)    09.40 – 10.25  (3) 
    14.50 – 15.35 (4)    10.45 – 11.30 (4) 
    15.50 – 16.35 (5)    11.35 – 12.20 (5) 
    16.40 – 17.25 (6)    12.25 – 13.10 (6) 
    17.30 – 18.15 (7)    13.15 – 14.00 (7) 
    18.20 – 19.05 (8) 
 
 
 

Číslování týdnů:    L1: 35,  39,  43,  47,  51,   3,   7,   11,  15,  19,  23 
S1: 36,  40,  44,  48,  52,   4,    8,  12,  16,  20,  24 
L2: 37,  41,  45,  49,    1,   5,    9,  13,  17,  21,  25  
S2: 38,  42,  46,  50,    2,   6,  10,  14,  18,  22,  26 
 

 
 
 


